
Oslo kommune
Utdanningsetaten

Velkommen til Åpen dag 24. januar kl. 15.00-20.00



Valle Hovin videregående skole
– en ny skole i Vålerengas nye stadion 

Enten du er glad i å drive idrett eller liker tanken på å 
være i et miljø som er aktivt og spennende, er Valle Hovin 
videregående skole en skole for deg. 

Du vil møte entusiastiske og dyktige lærere, og vi tilbyr 
full fordypning innen språk, samfunnsfag, økonomi og 
realfag. Valle Hovin vgs har din utvikling og dine mål som 
hovedfokus. Med elever fra hele Oslo har vi et helt unikt 
skolemiljø i moderne utstyrte lokaler.

Hva får du hos oss? 
Valle Hovin vgs skole tilbyr utdanningsprogrammet studiespesialisering 
og studiespesialisering med toppidrett. Begge retningene vil få et bredt 

fagtilbud med mulighet for full fordypning innen språk, samfunnsfag, 
økonomi og realfag. Skolen har 5 klasser per trinn.

Studiespesialisering er for alle som har læring og 
utvikling som mål og som liker et aktivt miljø. 
Som elev på studiespesialisering kan du velge 
toppidrett eller breddeidrett som et ekstra 
programfag allerede fra Vg1. Vi satser spesielt på 
turn og basketball.

Studiespesialisering med toppidrett (egen søkerkode)
Dette er et tilbud for deg som vil kombinere utdanning og satsing på idrett 
på svært høyt nivå. Skolen vil tilrettelegge for at denne kombinasjonen 
skal bli vellykket. For skoleåret 2018/19 vil vi gi et tilbud innen fotball – 
for gutter og jenter – fra alle klubber. Skolen har et tett samarbeid med 
Vålerenga fotball. Det sikrer en høy sportslig kvalitet og 
en mulighet for deg til å utvikle deg som spiller. 
Søkere med bakgrunn i andre idretter 
f.eks. turn og basketball, søker ordinær 
studiespesialisering og velger idrett etter 
inntaket.

Inntaket
Inntaket til studiespesialisering 
med toppidrett baserer seg på 
en kombinasjon av karakterer 
og karakterer/ferdighet. Egen 
ferdighetsprøve vil bli gjennomført. 

Studiespesialisering – 120 plasser på hvert trinn:



Lyst til å vite mer?

Møt opp på Åpen dag onsdag 24. januar kl. 15.00-20.00

Det vil være ulike aktiviteter rundt på skolen.
Omvisning, foredrag og stands vil gi deg

informasjon om skolen og en mulighet til å oppleve
noe av det Valle Hovin vgs har å tilby.

Kl. 1700, 1800 og 1900 vil det være en felles 
presentasjon av skolen i flerbrukshallen.

Kantina vil være åpen hele kvelden og by på enkel servering.

                        Slik kommer du deg til Valle Hovin vgs:

Det er gode kollektivmuligheter til 
Valle Hovin vgs. Ta T-banen til Helsfyr 

og gå derfra, (ca 10 minutter) eller ta
buss nr 21 fra Helsfyr og gå av på

 stoppet som heter Valle. Tar du buss
nr 23 går du av på stoppestedet

                                  Valle Hovin.

Dersom du kommer med bil, har skolen noen
                          gratis parkeringsplasser bak skolen

                     (Innkjøring fra Dronning Margrethes vei). 

                       Ellers er det avgiftsbelagt parkering
                     i parkeringshuset under Intility Arena

                (innkjøring fra Helsfyr) eller ved Vallhall Arena.

          Besøk oss på nett:
     vallehovin.vgs.no

facebook.com/vallehovinvgs


